Fiche technique

Prestabo-Coude 45°
- embouts a sertir
équipement

Joints EPDM
modéle 1126

article 558 277

Caractéristiques

Diametre extérieur du tube

Cotes d'encombrement

Longueur

Cotes d'encombrement (version antérieure)
Longueur (version antérieure)

Poids

Volume

Matériau

e42416fd00d55964f69588ad600ed484cecfeabs

Z*
L*

18
7 mm
29 mm
18 mm
40 mm
419¢g
82,88 cm?

acier non allié, galvanisé
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